平成 27 年２月４日

第２学年保護者 各位

                                 つくば竹園学園

        つくば市立竹園西小学校ＰＴＡ会長 矢口 健一

同       ２学年委員会

メッセージカード作成のお願い

 暦の上では立春となりましたがまだ寒い日が続き，春もまだ遠く感じられます。２学

年も残りわずかとなりました。日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき，誠に

ありがとうございます。

 さて，学年の終わりを迎えるにあたり，各クラスの担任の先生方に１年間お世話にな

った感謝の気持ちをメッセージカードにしてお渡ししたいと思います。

つきましては，お手数ですが本日配付しましたカードに，お子様から先生へのメッセ

ージや絵などを書いたものを作成し，２月 10 日（火）までに配付時の封筒に入れて，

担任の先生まで提出してください。

 メッセージカードをクラス毎にアルバムにまとめて，２月 24 日の授業参観終了後に

先生方へお渡ししたいと思いますので，ご協力のほどよろしくお願いいたします。

  ※カードは横向き，片面のみにご記入ください。

  ※絵を描いたり，写真，シールなどを貼って飾りつけをしていただいて結構ですが

厚みがあるものや凹凸のあるものは貼らないようにお願いいたします。

  ※必ず表面に記名をお願いいたします。

  ※メッセージカードには遠足，学年朝会で撮影した写真を添える予定です。

(学年朝会でのクラス集合写真はＰＴＡのＨＰにて閲覧，ダウンロード出来ます

のでご覧ください。パスワード：take2c )

ご不明な点がありましたら，２学年委員までお問い合わせください。

連絡先 2g26@googlegroups.com 塩崎まで

 ○○先生

ありがとうございました

   〇組 竹西 太郎

カードは横向き。片面のみ。

名前記入。イラスト，写真，

シールＯＫ。

mailto:2g26@googlegroups.com